
UCHWAŁA NR XXII/132/2016
RADY GMINY LESZNO

z dnia 25 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Leszno"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1b i pkt 7 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/34/2015 z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Leszno” (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z dnia 16 kwietnia 2015 r. poz. 3547) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami jest dopuszczalne 
tylko w przypadku samochodów osobowych przy spełnieniu wymagań wynikających z przepisów 
szczególnych.”

2) w § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Nie należy myć pojazdów samochodowych na terenach publicznych 
oraz w pobliżu zbiorników wodnych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lesław Kuczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 5244


		2016-06-08T13:53:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




